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GILLES Sohan Nice Cavigal TT 2775 x
DIAMUANGANA Djo US St Egrève TT 2459 x x
ARMONY Mickaël AL Croix Rousse 2322 x x
PERLI Robin US St Egrève TT 2206 x x
JOUHANNEAU Thomas AL Echirolles Eybens 2191 x
ZANELLA Victor ASPTT Romans 2072 x x
ANDRE-POYAUD Romain AL Echirolles Eybens 2055 x x
TRONQUIT Achille AL Echirolles Eybens 2011 x x
BONIFAZI Jeremy Perpignan Roussillon 1948 x x
BUGLIERY Quentin US St Egrève TT 1945 x x x
DABLOUN Mohamed OmarUS Fontenay Sous Bois TT 1940 x x
REVIL Romain Cran Annecy TT 1925 x x x
FAILLIET Valentin TTTMG 1908 x x
RAIS Amine US St Egrève TT 1880 x x x
PHAM VAN Julien Igny TT 1873 x x x
DALLARD Mathieu ASPTT Romans 1860 x x
CARLOMAGNO Thomas US St Egrève TT 1853 x x
BERNARD Pierre PP Venelles 1842 x x
PERLI Mathias USTT Sassenage 1824 x x x
SERVOZ Antoine Evian Sports TT 1809 x x x
BONNETERRE Malichanh TT Bourgoin Jallieu 1769 x x x
DEMARQUE Florian Lyon 7 TT Gerland 1767 x x x
IDAMINE Camil Lyon 7 TT Gerland 1734 x x
MONDON Pierre ASAND Marseille 1721 x x x
CAYUELA Marco Charenton TT 1717 x x x
ODOUARD Loan St Chamond 1704 x x x
MIQUEU Romaric CS Pertuisien TT 1700 x x
LORTHOIR Clément AL Echirolles Eybens 1674 x x x
VERCUEIL Clement Grésivaudan Belledonne TT1663 x x x
DIATTARA Abdoulaye Charenton TT 1660 x x x
VACHON Florent US St Egrève TT 1657 x x
DELIERS Thibault TT La Motte Servolex 1653 x x
MUGGEO Michel AL Echirolles Eybens 1652 x x x
PIRON Marius TTTMG 1647 x x x
BOUTET Paolo Lyon 7 TT Gerland 1606 x x x
AMARDEIL Thomas TT Le Pouzin 1605 x x
ROUX Leo PPC Dieulefit 1598 x x x
GOUTTENOIRE Loic Val d'Ozon TT 1572 x x
RIDOUX Adrien TT Le Pouzin 1569 x x x
POLLET Tristan Lyon 7 TT Gerland 1566 x x x
CHAPTAS Vincent AL Echirolles Eybens 1562 x x x
ODIN Killian Grésivaudan Belledonne TT1560 x x x
BELHOCINE Alban Miribel TT 1538 x x
CARLO Corentin Annecy TT 1512 x x
AUBIGNAT Anthony Lyon 7 TT Gerland 1487 x x x
LORANG Romain TT Le Pouzin 1482 x x x
HARNAIS Pâris Lyon 7 TT Gerland 1479 x x x
ANDRIEU Matthieu AL Croix Rousse 1454 x x x
ILNYTSKY Denys Lyon 7 TT Gerland 1445 x x x
DARIDE Thibaut Stella Thonon 1440 x x x
LE VAILLANT Yoji TT La Motte Servolex 1427 x x x
DELLER Thomas AL Croix Rousse 1414 x x x
RABOT Xavier TTTMG 1403 x
COURCOL-PARAVY Camille TT Bourgoin Jallieu 1387 x x x
CLEUVENOT-VANHELMONMarceau Cruseilles TT 1360 x x x
KELLER Antoine TT La Motte Servolex 1343 x x x
PETITJEAN Yann Entente Pongiste Ambilly 1329 x x x
RIVIERE Kylian Cran Annecy TT 1314 x x
DESENEUX Eléa AL Echirolles Eybens 1308 x x
PERNEY Celian AS Crossey TT 1299 x x x
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DAOUD BRIKCI Mohamed AL Echirolles Eybens 1275 x
COATMEUR Matéo AS Crossey TT 1272 x x x
SAUTHIER Liam TTTMG 1270 x x x
DELEAZ Mathis USTT Sassenage 1269 x x x
HAMON Geoffrey Grésivaudan Belledonne TT1269 x x
PLANCKEEL Adrien TT Le Pouzin 1259 x x x
GUERRE Maël AL Echirolles Eybens 1257 x x
CALY Cyril Marseille TT 1245 x x x
LEPROHON Corentin Lyon 7 TT Gerland 1233 x x x
COTTA Sebastien TT Rhône-Garon 1215 x x x
AUDIBERT Aymeric CS Pertuisien TT 1204 x x x
VERDET Pablo AL Croix Rousse 1189 x x
LAHOUANI Karim Stella Thonon 1183 x x x
CRAPANZANO Rocco Marseille TT 1175 x
ZURAK Aymeric Charenton TT 1169 x x
LATTA GRAY Hugo Grésivaudan Belledonne TT1166 x x
DESENEUX Louis AL Echirolles Eybens 1164 x x x
FAVIER-BOSSON Thomas Stella Thonon 1155 x x x
LATIL Bastien TT Bourgoin Jallieu 1148 x x x
POUGET Julien Grand Lemps Oyeu Burcin TT1148 x x
PALMIERI Michaël TTTMG 1142 x x x
CORTAMBERT Fanny USTT Sassenage 1142 x x x
LUGAZ Fabrice Varces Vif TT 1139 x x x
CORNUT DO AMARAL Louis Annecy TT 1139 x x
SIMON Arthur TT Le Pouzin 1122 x x
PELLET-MANY Keryan Entente Pongiste Ambilly 1100 x x x
FREMINET Maël AUVR Rillieux TT 1100 x x x
MIEDAN-PEISEY Théo TT Albertville 1095 x x
BLOBIA Ovaldo Marseille TT 1094 x x x
LEGOY François TTTMG 1086 x x x
LIOT Yohan Lille Métropole TT 1068 x x
BURRER Yann TTTMG 1063 x x x
BAUDLOT Sylvain Chambéry TT 1053 x x
PETITJEAN Olivier Entente Pongiste Ambilly 1039 x x x
TRAN Joseph Annecy TT 1021 x x x
JACQUIN Pierre TTTMG 1017 x x
ARPA Christopher Grésivaudan Belledonne TT1011 x x
CHEREAU Lemalyan PPC Dieulefit 1009 x x
FERLAY Brandon TT Montélier 1008 x x x
PACO Thomas AL Echirolles Eybens 999 x x x
MOES Quentin Miribel TT 991 x x
LUPU Darius Etoile de Montaud St Etienne990 x x
BERGONZOLI Nathan TTTMG 971 x x
GRANGER Baptiste Valence Bourg TT 966 x x
SABINI Timothée TT La Motte Servolex 958 x x x
HOURCADE Alexandre Annecy TT 957 x x x
HOANG SABELLICO Matteo Val d'Ozon TT 943 x x
CAZENAVE Paul AL Croix Rousse 939 x x x
WERY Florian TTTMG 938 x x x
TOURON Amelie Cran Annecy TT 938 x x
MOINGEON Audrey TTTMG 933 x x
DALIL ESSAKALI Hugo AL Echirolles Eybens 932 x x x
TRUDDAIU Matis ASPTT Romans 926 x x
BISCHEROUR Philippe CTT Belley-Yenne 926 x x
YOUSFI Noam TT Albertville 919 x x x
LABBÉ Damien Mäcon TT 918 x x x
BABE Mathis Lyon Est Sport TT 916 x x x
RENIEBLAS Alexandre Annecy TT 912 x x x
BELHAIRE Elio Grésivaudan Belledonne TT 911 x x x
LOBSTEIN Arthur St Genix Domessin TT 907 x x
CUENOT Damien US Fontenay Sous Bois TT 905 x x x
HAMOT Jeremy Grand Lemps Oyeu Burcin TT897 x x
BARNEL Bruno AS TT Lyon 6 887 x x x
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LAZARD Raphaël Marseille TT 874 x x x
MASCARO Mickael TTTMG 872 x
ANDRÉ Julien TTTMG 871 x x
MIYAMOTO Keisei Lyon 7 TT Gerland 858 x x x
DEISS Rainer US St Egrève TT 854 x x x
PENARD Romain Stella Thonon 846 x x x
BONTHOUX Lucas Grésivaudan Belledonne TT 841 x x
CHAPPAZ Fabien Grésivaudan Belledonne TT 835 x x
MARCO BAHRI Bastien TTTMG 835 x x x
TORMOS Frédéric Pérols PPC 834 x x
CAPPELLE Mathias Entente Pongiste Ambilly 827 x x x
CARCOUET Eliaz TT Seyssins 820 x x x
VIDONNE Nicolas St Genix Domessin TT 817 x
EZ-ZRIOULI Bilel TT Seyssins 811 x x x
MENASSANCH MAS LAMOURCharlie TT Montélier 803 x x
BERTAULD Christophe TT Pontcharra 800 x x
LE PEZNNEC Nils AS Crossey TT 799 x x x
BARTHE Allan Stella Thonon 783 x x x
MOUCHIROUD Eric PPC Dieulefit 776 x x x
NORAZ Arthur Grésivaudan Belledonne TT 767 x x
CHERGUI Nathan TT Seyssins 763 x x x
BÉRARD Hervé Grésivaudan Belledonne TT 751 x x
GARNIER Maxime CTT Champ sur Drac 749 x x x
MAHTAL-JAQUILLARD Lounis Varces Vif TT 746 x x x
BROC Samuel Miribel TT 745 x x x
GIBASZEK Jean-Pierre TT Seyssins 727 x
HOFFMANN Maxime CP St Jean de Maurienne 726 x x x
MAHESAN Aadiran TT Seyssins 711 x x x
ECHENIM Anaïs TTTMG 709 x
BENAMMOUR Yanis AL Croix Rousse 709 x x
ZEGHOUDI Hizame Stade Clermontois 709 x
RUFFIER Lucas TT Albertville 705 x x
YOUSFI Abel TT Albertville 691 x x x
DJAFAAR Adam Stella Thonon 689 x
CLAUD Guillaume Montpellier TT 665 x x x
PELLET-MANY Kelya Entente Pongiste Ambilly 665 x x x
SCHIENBEIN Ingo US St Egrève TT 663 x x x
DELOUANE Yacine Stella Thonon 593 x x x
LATTA GRAY Maxime Grésivaudan Belledonne TT 554 x x
CAYUELA Jacques TTTMG 538 x x x
ZUCARO Lenny TTTMG 516 x
VUDUC Chad TTTMG 500 x
EZ-ZRIOULI Jaouad TT Seyssins 500 x
COJEAN Eléonore TTTMG 500 x

inscrits le dimanche : 167 inscrits par tableau 49 74 70 59 61 33 60 7
places restantes 0 0 0 0 0 31 5 5

sur liste d'attente 1 14 10 11 13 0 0 0

Liste d'attente du tableau I 999 9h00
HOANG SABELLICO Matteo Val d'Ozon TT 943 1

Liste d'attente du tableau L 1199 11h30
MAHTAL-JAQUILLARD Lounis Varces Vif TT 746 1
BENAMMOUR Yanis AL Croix Rousse 709 2
RUFFIER Lucas TT Albertville 705 3
SABINI Timothée TT La Motte Servolex 958 4
BROC Samuel Miribel TT 745 5
FERLAY Brandon TT Montélier 1008 6
BLOBIA Ovaldo Marseille TT 1094 7
DELOUANE Yacine Stella Thonon 593 8
TRUDDAIU Matis ASPTT Romans 926 9
GRANGER Baptiste Valence Bourg TT 966 10
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CRAPANZANO Rocco Marseille TT 1175 11
MOUCHIROUD Eric PPC Dieulefit 776 12
LE PEZNNEC Nils AS Crossey TT 799 13
BISCHEROUR Philippe CTT Belley-Yenne 926 14

Liste d'attente du tableau O 1399 16h30
SABINI Timothée TT La Motte Servolex 958 1
LIOT Yohan Lille Métropole TT 1068 2
HAMON Geoffrey Grésivaudan Belledonne TT1269 3
FERLAY Brandon TT Montélier 1008 4
BLOBIA Ovaldo Marseille TT 1094 5
COURCOL-PARAVY Camille TT Bourgoin Jallieu 1387 6
AUDIBERT Aymeric CS Pertuisien TT 1204 7
RIVIERE Kylian Cran Annecy TT 1314 8
TRUDDAIU Matis ASPTT Romans 926 9
LE PEZNNEC Nils AS Crossey TT 799 10

Liste d'attente du tableau P 1699 18h00
FERLAY Brandon TT Montélier 1008 1
DARIDE Thibaut Stella Thonon 1440 2
VACHON Florent US St Egrève TT 1657 3
COURCOL-PARAVY Camille TT Bourgoin Jallieu 1387 4
AUDIBERT Aymeric CS Pertuisien TT 1204 5
RIVIERE Kylian Cran Annecy TT 1314 6
BOUTET Paolo Lyon 7 TT Gerland 1606 7
DELLER Thomas AL Croix Rousse 1414 8
COATMEUR Matéo AS Crossey TT 1272 9
VERDET Pablo AL Croix Rousse 1189 10
ANDRIEU Matthieu AL Croix Rousse 1454 11

Liste d'attente du tableau M 1999 13h30
VACHON Florent US St Egrève TT 1657 1
MIQUEU Romaric CS Pertuisien TT 1700 2
AUDIBERT Aymeric CS Pertuisien TT 1204 3
CARLOMAGNO Thomas US St Egrève TT 1853 4
BOUTET Paolo Lyon 7 TT Gerland 1606 5
BERNARD Pierre PP Venelles 1842 6
RAIS Amine US St Egrève TT 1880 7
SIMON Arthur TT Le Pouzin 1122 8
DELLER Thomas AL Croix Rousse 1414 9
COATMEUR Matéo AS Crossey TT 1272 10
BARTHE Allan Stella Thonon 783 11
VERDET Pablo AL Croix Rousse 1189 12
ANDRIEU Matthieu AL Croix Rousse 1454 13


